

4213 Zateplení ZŠ Laštůvkova 77 Brno-Bystrc

Změna 24 - Soupis prací - ovládání vchodových dveří - rozpočet víceprací

budova	celkem vícepráce
Budova V	5 190,03
Budova S	1 116,88
úpravy ovládání dveří	30 813,40
CELKEM OBJEKT	37 120,31

Změna 24 - Soupis prací - ovládání vchodových dveří - rozpočet víceprací
BUDOVA V

Stavba :	4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrc	Rozpočet: červen 2015
Objekt :	V Budova V	Zateplení budovy V

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky								
157	220-1	Demontáž zvonkového tabla	ks	1,00	374,54	374,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
158	220-2	Dodávka a montáž nového zvonku vč. propojení	kpl	1,00	4 815,49	4 815,49	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		pouze demontáž								
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				5 190,03		0,00000		0,00000

Změna 24 - Soupis prací - ovládání vchodových dveří - rozpočet víceprací

BUDOVA S

Stavba :	4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrý	Rozpočet: červen 2015	
Objekt :	S Budova S	Zateplení obvodového pláště a výměna oken	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnos t celk.(t)	dem. hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 767		Konstrukce zámečnické								
111	54917025R	Zavírač dveří hydraulický R 12 č.14 nová položka cena RTSx0,9 1036*0,9	ks	1,00	932,40	932,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
112	767649191R0	Montáž doplňků dveří, samozavírače hvdraulického nová položka cena RTSx0,9 190,5*0,9	ks	1,00	171,45	171,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
128	998767202R0	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	11,04	1,18	13,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				1 116,88		0,00000		0,00000

Změna 24 - Soupis prací - ovládání vchodových dveří - rozpočet víceprací

Stavba :	4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-Bys	Rozpočet: červen	2015
Objekt :	úpravy ovládání	Zateplení obvodového pláště ZS a výměna oken	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hm ot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl:	M21	Elektromontáže								
	220711111R00	Montáž klávesnice s LCD displejem přístupový systém, kódová klávesnice nová položka cena RTSx0,9 843*0,9	ks	7,00	758,70	5 310,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	38227350R	Tablo tlačítkové TT94 tl.1 SNO přístupový systém, kódová klávesnice nová položka cena RTSx0,9 1980*0,9	ks	7,00	1 782,00	12 474,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	222323333R00	Tlač. tablo s kamerou na stěnu (9 tlač.el.vrátný) přístupový systém, el.vrátný nová položka cena RTSx0,9 581*0,9	ks	1,00	522,90	522,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	38229803R	Tablo tlačítkové TT94 tl.17 + KZ RPO přístupový systém, el.vrátný nová položka cena RTSx0,9 6740*0,9	ks	1,00	6 066,00	6 066,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	37160101R	Kamera DINOX DDX4320 nová položka cena RTSx0,9 4805*0,9	ks	1,00	4 324,50	4 324,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	5545103800U	napájecí zdroj ZAC 1/20 až pro 3 zařízení - 230V / 12V nová položka cena RTSx0,9 1050*0,9	ks	1,00	1 035,00	1 035,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
167	210-5	Lišta elektroinstalační PVC položka rozpočtu U2	bm	10,00	96,31	963,10				
	371201301R	Kabel UTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž nová položka cena RTSx0,9 6,5*0,9	soubor	20,00	5,85	117,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Celkem za	M21 Elektromontáže				30 813,40		0,00000		0,00000